
 

 

W A T E R  M A N A G E M E N T  

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
DOP-100096-MEA 

 
Podle nařízení o stavebních výrobcích 

(CPR = Construction Products Regulation) 
305/2011/EU 

 
 
1.  Typ výrobku: Odvodňovací žlaby z polymerového betonu typu M 
  Systémy: MEADRAIN DM LIGHT 1000 

  MEADRAIN DM CITY 1000/1500/2000 
  

2.  Číslo typu.: Bez označení 
  
  
  

3.  Zamýšlené(á) použití: Odvodňovací žlaby typu M na zachycování a odvádění povrchové vody v plochách 
pro pěší provoz a/nebo automobilovou dopravu. 

4.  Výrobce: MEA Bautechnik GmbH, divize Water Management, Sudetenstraße 1,  
86551 Aichach, Germany 

5.  Zplnomocněný zástupce: Není relevantní 

6.  Systém posuzování a ověřování stálosti vlastností: 3 

7.  Subjekt s údaji o jeho činnosti pro výše uvedený typ výrobku podle harmonizované normy: 

 Oznámená zkušební laboratoř: KIWA GmbH, MPA Berlin-Brandenburg, identifikační číslo 0770 provedené určení 
typu výrobku na základě typové zkoušky (na základě vzorkování provedeného výrobcem) a potvrzení výrobků s 
normou předepsanými předpisy o zatížitelnosti a deformaci při zatížení. 

8.  Oznámený subject s údaji o jeho činnosti pro výše uvedený typ výrobku M podle evropského technického 
posouzení: Není relevantní 
 

9.  Vlastnost stavebního výrobku uvedená v prohlášení podle harmonizovaných technických specifikací  
EN 1433:2002 + AC:2004 + A1:2005 
 
Harmonizovaná technická specifikace 

 Základní charakteristiky Vlastnost EN 1433 
článek 

 Vodotěsnost: 
(Spojení prvků) 
 

splněna 7.5.1 

 Nosnost: Maximální zatížení D 400 (podle oddílu 4) 
 

7.15/7.16 

 Deformace pro zatížení: Není relevantní, protože kanály nejsou kryty nebo mřížky 
podle EN1433 
 

7.15/7.16 

 
 
 

Stálost:  
(stupně pro stálosti vůči 
povětrnostním vlivům) 

Není relevantní, jelikož pouze třeba pro betonové žlaby      6 

  
10.  Právně závazné prohlášení a podpis: 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou v souladu s deklarovanými vlastnostmi. Za vypracování prohlášení o 
vlastnostech v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 odpovídá pouze výrobce. 
 
Za výrobce a jménem výrobce podepsali: 
 

  
                                                                            Frederic Vinson, General Manager 

 Jméno a funkce 
 

V Aichachu, dne 31.05.2023 
 place and date of issue signature 

 


